
U0011 Eur Com 

COMUNE DI MANDELLO VITTA 
 

PROVINCIA DI NOVARA 
      

 
           SERVIZIO ELETTORALE 

 
     

DETERMINAZIONE 

N. 37  IN DATA 22/07/2020 

 

 

OGGETTO: Costituzione di apposito ufficio elettorale comunale per il Referendum Popolare ex art. 138 

della Costituzione sulla riduzione del numero dei parlamentari. 

 
 IL    RESPONSABILE DELL’SERVIZIO 

  

 

 

Visto l'art. 107 del D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267; 

Visto lo statuto del Comune; 

Preso atto che il 20 e 21 Settembre 2020 avranno luogo i comizi elettorali per il Referendum Popolare ex art. 138 

della Costituzione sulla riduzione del numero dei parlamentari. 

Riscontrata la necessità di costituire un apposito ufficio elettorale comunale, per lo svolgimento di compiti allo 

stesso attribuiti dalla legge, con personale stabilmente addetto nonché con altro assegnato quale supporto 

provvisorio; 

Viste le istruzioni ministeriali e la legge elettorale; 

Ritenuta la propria competenza in quanto trattasi di atto di natura gestionale in materia di personale attribuito dal 

legislatore al Dirigente/Responsabile del Servizio; 

Precisato che per il personale non facente parte del Settore/Servizio si è ottenuto il favorevole assenso del 

competente Dirigente/Responsabile del Servizio; 

D E T E R M I N A 

di costituire l'apposito ufficio elettorale comunale per la consultazione del 20 e 21 Settembre 2020 come segue: 

 

 

 

 



U0011 Eur Com 

N. NOME E COGNOME 

 

UFFICIO DI APPARTENENZA FUNZIONI DA ESPLETARE 

1 Agostino Carmeni Segreteria 

 

 

2 Giuliana Patrioli Demografici Elettorale 

Ragioneria 
 

Revisione dinamica straordinaria, 

rilascio tessere elettorali apertura 

uffici comunicazioni con la 

Prefettura 
 

3 Renato Gallarini Cantoniere Posa Tabelloni apertura uffici 

comunicazioni con la Prefettura e 

il Tribunale Allestimento seggio 

elettorale 

 

 

 

         Il Responsabile del Servizio 

           Giuliana Patrioli 


